CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG – AN NINH

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường Cao đẳng Lương thực – Thực phẩm
	      - Phòng Đào tạo

	Tôi tên là: ................................................. Mã sinh viên: ...................
	Ngày sinh:…………………………………Lớp ổn định:……………..
	Ngành học: ................................................Khóa học:…………………
	Số điện thoại: ................................................................. ……………
	Nay tôi làm đơn này xin được đăng ký học môn Giáo dục quốc phòng – An ninh.
	Kính mong Ban giám hiệu, phòng Đào tạo xem xét giải quyết.
	Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                               Đà Nẵng, ngày……. tháng ….. năm ……
                                                                                   Người viết đơn